

حجت الاسلام مقتدای عضو شورایی قضائی در مصاحبه اختصاصی:

اعتراضات مردم به احکام دادگاهها رسیدگی میشود



● در مناطقی که فاقد دادگاه هستند، دادگاه تشکیل می شود
● شورایی قضائی مشغول برنامهریزی برای جاری شدن احکام اسلام در دادگستری است
● امام تأکید زیادی داشتند که اعضای شورایی قضائی، کاری غیر از کارشورا نداشته باشند
● احکام دادگاههای امور صنفی و مبارزه با مواد مخدر و مبارزه با منکرات به نحو احسن و مطابق موازین شرعی و قانونی انجام خواهد شد

در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی:
لایحه دیوان عدالت تصویب نهائی رسید

جلسه شورایی عالی دفاع در حضور امام تشکیل شد
در جریان فتح بستان عراق بیش از ۲۵۰۰ کشته داده است
رئیس جمهور:
● در عملیات طریق القدس نقش بسیار مهم نیروهای مردمی کاملاً آشکار شد.
● در عملیات طریق القدس نیروهای ما حدود ۳۰۰ کیلومتر را آزاد ساختند.
● ما امیدواریم که نیروهای عراقی کشته نشوند و اگر آنها اسیر بشوند نگاهشان می داریم و از آنها پذیرائی می کنیم تا زمانی که اوضاع عراق به نفع مردم مسلمان شده، سالم آنها را بر می گردانیم.



دوشنبه ۱۶ آذر ۱۳۶۰
شماره ۲۲۹ - سال سوم
۱۰ صفر ۱۴۰۲ - شماره ۲۲۹ - سال سوم

اسرائیل برای حمله به لبنان بهانه جوئی می کند
● رژیم صهیونیستی اعلام کرد در صورتیکه بهر ترتیبی آتش بس جنوب لبنان نقض شود، سریاً مداخله گسترده نظامی خواهد کرد.
● فیلیپ حبیب برای بررسی علل شکست طرح فهد با حکام عربستان به گفتگو پرداخت
● یک هیئت عالی رتبه فلسطینی بزودی به عربستان میرود

توسط قائم مقام وزیر ارشاد اسلامی: برنامه های سومین سالگرد پیروزی انقلاب اعلام شد
● مراسم پیروزی انقلاب در روز ۱۳ بهمن تا ۲۲ بهمن برگزار خواهد شد
● در سالروز پیروزی انقلاب بنا بر گزارى نمايشگاهى با عنوان دست آوردهای انقلاب این امکان برای وزارتخانهها و نهادها بوجود خواهد آمد تا فعالیتهای خود را بنمایش بگذارند
● مهمترین بخش فعالیت خارجی ستاد برگزاری مراسم حدود ۲۵ هیئت به ۷۰ کشور است

طی بیانیه ای خطاب به کارگران: واحد کارگری حزب جمهوری اسلامی در باره احتمال توطئه های ضد انقلاب هشدار داد
● در این رابطه، انجمنهای اسلامی کارخانجات خودروسازی تهران نیز بیانیه مشترکی صادر نمودند

ملاقات هیئتهای سنسگاپوری و مالزیایی با آیت... منتظری
حضرت آیت... منتظری ضمن بیان رهنمودهایی در مورد مسلمان مالزیایی و سنسگاپوری که داشت این تصمیم به این دلیل بود که مسلمان چین در این هفته با برگزاری جشنها و تشکیل اجتماعات ضمن تحلیل از مقام والای پیامبر عظیم الشان حضرت محمد (ص) با استفاده از ارشادات و رهنمودهای علما و اقدام بجای آیت... منتظری در مورد اعلام دوازدهم تا هفدهم ربیع الاول به عنوان هفته وحدت تقدیر و تشکر کردند

مراسم یادبود یک شهید
عصر دیروز مجلس یادبود سرباز شهید محمد عشوری که در نبرد با بعثین در جبهه بستان به شهادت رسید در مسجد علی بن ابیطالب واقع در خیابان شهید سید علی (رحمتم) برگزار شد. در این مراسم که با تلاوت آیاتی چند از قرآن کریم آغاز شد و گروهی از مردم مسلمان و متعهد این منطقه شهادت در راه شهادت سرباز شهید حضور داشتند حجت الاسلام

اطلاعیه شرکت پمپیران
شرح در صفحه ۴

با هشیاری و دقت عمل رزم آوران همیشه پیروز اسلام: ضد حمله و «مانورا آتشی» دشمن در منطقه بستان سرکوب شد



و... بالاخره پس از ماهها تلاش و نبرد، نبرد بیامان جدا... علیه اعدا... و مصاف خداگونه بر اهریمن صفتان شکاری که از زرفای هر ایرانی بر می خاست و با شعور آسایش داشت عصیان یافت و خوزستان را گورستان بنمایند... دیدیم که اینچنین شد تصویر فوق نمایانگر گورستان متجاوزین بعثی عراق است که فدای طرح قادیسیه صدام شدند

● در این عملیات حداقل ۷ تانک و نفربر و تعداد زیادی از قوای کفر نابود شدند
● چهار پایانی که عکس صدام به گردنشان آویزان بود در شهر سلیمانیه رها شدند
● خبرنگار آژانتین: من در بستان احساس امنیت بیشتری می کنم تا در بوئنوس آیرس
● دو میگ دیگر عراق سرنگون شد

پیش از یک میلیون نفر در اصفهان شهدای فتح بستان را تشییع کردند

۶۱ مهاجم دستگیر و کشته شدند
طبق آخرین گزارش که از سوی استانداری آذربایجان غربی در ده روزهای دیروز بین رزمندگان اسلام و ضد انقلابیون در محور بستان به مسافت ۱۴ نفر از ضد انقلابیون کشته شدند و ۴۰ تن زخمی و ۴۷ تن دستگیر شدند. در این درگیری که از ساعت ۷ بامداد تا ساعت ۱۴:۳۰ دقیقه دیروز ادامه داشته و در مقابلان اسلام بستانهای علی کامران و علی عبدالجبار جوانمرد پادگاه زاندرامی صمدیار نهد نیز به درجه رفیع شهادت رسیده و یک نفر دیگر مجروح شده است که در بیمارستان در بستان نهد بستری میباشد.

دیدار برادران مسلمان جنوب شرقی آسیا با آیت... مشکینی
بگزارش واحد مرکزی خبر از قم بعد از ظهر دیروز هیئتی از برادران مسلمان جنوب شرقی آسیا که جهت آشنایی بیشتر با انقلاب اسلامی به ایران آمده اند در قم به استقبال آیت... مشکینی دیپار و گفتگو کردند. آیت... مشکینی در این دیدار به تفصیل به مسوالات مطرح شده از طرف این هیئت پیرامون اصلاحات ارضی اقتصاد اسلامی شیوه مبارزات اسلامی

ادامه سفر وزیر آموزش و پرورش در استان کرمان
کرمان - وزیر آموزش و پرورش عصر دیروز پس از شرکت در مراسم تشییع جنازه شهدای اخیر شهرستان به عزم منطقه زلزله زده گلبند شد و در پایان مراسم تشییع جنازه یکی از پاسداران شهید فتح بستان در انجمن اسلامی فرهنگیان گلبند پیرامون نقش معلم در تداوم انقلاب اسلامی سخنانی ایراد کرد.

استمداد جهاد دانشگاهی دندان پزشکی از صنعتگران
جهاد دانشگاهی دانشکده دندان پزشکی دانشگاه تهران اعلام کرد، چون در نظر است نمایانگه های از وسایل و لوازم دندان پزشکی در جهت خود کفایی ایجاد شود و نمونه ای نیز به وسایل ساخته شده در ایران اختصاص داده شود، از کلیه صنعتگران و یا شرکتها را که تاکنون توانسته اند وسایل یا لوازمی از دندان پزشکی را در ایران بسازند، درخواست می شود که نمونه ای از کار خود را جهت عرضه مورد نظر تا تاریخ ۶/۹/۹۱ به دبیر خود دانشکده دندان پزشکی تحویل نمایند.

۱۶ آذر خونی که جوشید
بسم الله الرحمن الرحيم
صدای شلیک گلوله های سر نیزه داران رژیم افتادند. خون گرم و گلگون آنان صحن دانشگاه را رنگین ساخت. ایاتن که چون برگ خزان بر زمین افتاده بودند مسلماً نه اولین شهیدان ملت زجر کشیده و در بند ایران بودند که به خاطر خوش آمد آریاب آمریکائی قسرانی می شدند و نه آخرین نوجوانانی بودند که گلوله های خریداری شده از اصول به غارت رفته مردم محروم سینه های پر خورش آنان را از هم می ربید و خون سرخشان بر زمین می ریخت. از آن دم که استعمار ننگین قدم بر خاک ما نهاده بود صدها هزاران جوان وطن در خاک و خون طغیده و هر قشری از قشرهای جامعه قربانیان خویش را بر این راه نهاده بود. و اینک نیز نطقه آن رسیده بود که دانشگاه فرزندان خویش را بقریانگاه رژیم برد. آخر این فرزندان وطن میبایست که در پیش پای فرستاده آریاب بزرگ برسم دیرین کشته شوند. نیکسون به کشور ما آمده بود تا از خوشحدمتی دست نشاندگان آریاب مطمئن شود و اطمینان یابد که کارها بروفق مراد پیش میرود.

رژیم بدببال سرکوب مبارزان برای نشان دادن کارنامه سیاه خویش به مباشر آریاب از او دعوت کرده بود و ننگنامه خود را به این تازه ترین جنایت زین مهور ساخت. غافل از اینکه با ایجاد فضای رعب و هراس هرگز نمی توان سلطه های سوزان دلها را خاموش ساخت و از جوش ایمان از درون مردم جلوگیری کرد. آخر اینجاست سرزمین اسلام است و با اینگونه قربانی ها دیر آشناست. چه خونهای ما از پیگر این ملت بر زمین ریخته نشده تنها و تنها بجرم آنکه سرزیر بار بیگانه نمی برد زنده ای در اسارت کارگران را برای مسلمان ننگ می شمرد. و چه خونها که از آن پس ریخته نشد تا پس از افتادن ها و برخاستن ها و طی کردن فرازها و تشبیها عقاب دست انتقام خداوندی در آستان ملت خروشان برآمد و نه تنها تو کوران دست نشاندگان را به دیار نیستی فرستاد بلکه حلقوم آریابان را نیز به سختی فشرده و می فشرد تا آنجا که سخت در تکاپوی نجات خویش از ورطه هلاک افتاده است.

ملاقات سفیر آژانتین با احمد عزیزی
سفیر آژانتین در تهران صبح دیروز با آقای احمد عزیزی قائم مقام وزارت امور خارجه دیدار و گفتگو کرد. بگزارش خبرنگار خبرگزاری پارس در این دیدار که به مناسبت پایان یافتن ماموریت سفیر آژانتین در تهران صورت گرفت، سفیر آژانتین برای جمهوری اسلامی و مردم ایران آرزوی موفقیت بیشتر کرد و اظهار داشت: ما مطمئنیم در این انقلاب اسلامی ایران قادر است نیازهای انقلابی مردم ایران را تأمین کرده و زمینه های ترقی و تعالی را برای این ملت فراهم سازد.

۸۶۰۰ کیلو مرگبات به مناطق جنگی ارسال شد
خبرگزاری پارس علی تماسی با روابط عمومی وزارت کشاورزی و عمران روستائی کسب اطلاع کرد. طی این تماسها کلیه جاری سازمان عمران جیسترفت مقدار ۸۶۰۰ کیلوگرم مرگبات از محصولات این سازمان راجعت جبهه جنوب کشور اختصاص داده و مناطق مختلف جبهه ارسال داشته است.

می بینیم که مردم الهی شده اند «امام خمینی»

خطر «نمیری»

از «کمرست» ایمنتر نشنال



نمیری، سمت چپ با دوست همکارش زیاد باره رئیس جمهوری سومالی

بازرهیها و واخانها را دردمر کوبید. در اواسط دهه ۱۹۷۰، به دنبال شکست اهانت بار جنگ سال ۱۹۷۳، تجدید حیات مذهبی در جهان عرب صورت گرفت.

نمیری» با اشاره‌های متناسب عسریستان سعودی (ایالات متحده)، از این تغییر حالت در زمین مسلمانان بهره‌برداری کرد. از سال ۱۹۷۷ به بعد، او به یک «مرد مذهبی» و یک دوست «وطن‌پرور» آمریکایی و «خدا ترس» و «یک هوادار اسلامی» تبدیل شد. نمیری» که این موضوع بخشی از «واخان‌السلیم» را به بیان جدید «نمیری» تبدیل کرد، انشعابی که در درون همین عمل در دوران «واخان‌السلیم» روی داد، جنبش اسلامی در سودان را ضعیف و آسیب پذیر ساخت.

از آن زمان، «نمیری» راههای خطرناک‌تری را طی کرده است: او هواداری خود از توافق کمپدیویدی، صلح میان مصر و اسرائیل اعلام کرده است، به مصر کمک کرده است تا از انزوای خود در جهان عرب بیرون بیاید، پاکستانی‌ها را به ایالات متحده پیشبند کرده است، تحت نظارت اسرائیل، به جای آن که درباره اشغال قدس و فلسطین از سوی صهیونیست‌ها تبلیغ کند، خطر بزرگ «ولولوی» روسی در خاورمیانه را تبلیغ کرده است، کسانی را که با او یا دستگاه سیاسی او مخالفت کرده‌اند بازداشت کرده است (اکتوبر ۱۰۰۰۰ تن در زندان هستند)...

در حقیقت نمیری روز دیگر جان خواهد سپرد، جمع ملی و معادل آن در منطقه جنوبی را به امید به دست آوردن جانشین‌های «عاری از درد» مسئول کند. حتی وقتی «سادات» اخیرا پیش از ۵۰۰۰ سال مسلمان را بازداشت کرد، او لیبی‌ها را به دست نگاه داشت، زیرا می‌ترسید این کار بر روابط خوب میان دو کشور تأثیر بگذارد. از سوی دیگر، ارتش مصر اقدامات امنیتی شدیدی انجام داد تا تضمین کند که

مقابله با اسلحه‌های شیمیایی



نمی‌باشد ولیکن هنوز متخصصین آمریکایی به دنبال یافتن طریقی برای شناسایی این ماده دراتمسفر اثر گازهای اعصاب و مسموم کننده شیمیایی در دسترس است امروز برای مقابله با

اعتراض شدید زنان نیجریه، «لایحه قانونی» (جواز بی عفتی) را در هم شکست

زایمان و بیماری‌های زنان نیجریه (SGON) بیش نهاد شده بود. در این لایحه آمده بود چنانچه دود کستر دفتر ثبت مربوطه متقاعد شوند که زندگی زن باردار در خطر است یا اینکه خطری جدی بر لحاظ عیب جسمی یا روانی نوزاد را تهدید میکند، این امر (گوراز) ضروری است و سعی بسیار شده بود تا آنرا قانونی جلوه دهند.

اما برخلاف انتظار، شدیدترین و پرسر و صدترین مخالفت‌ها از ناحیه زنان صورت گرفت. زنان پلاکاره بدست در حالیکه توسط مردانشان حمایت میشدند، در شهرهای بزرگ دست به تظاهرات زدند و در مقابل این پیش نهاد غیر قانونی ایستادند. رهبران مذهبی در مساجد و حتی در کلیساها برای شکستن آن ایستادگی کردند و آنرا یک «لایحه مفسدانه نامیده.

زنان نیجریه بلااستثناء همگی بیرون ریختند این لایحه را شکسته قبل از آنکه آن (لایحه) دست به قتل و مسموم نوزادان بزند. مترجم معتقدند همگان در سطح مدرسی و دیگر ارگانهای آموزشی روابط نامشروع وجود دارد و این سبب افزایش «بی‌عفتی» در سطح جامعه خواهد شد. آنها احساس کردند که اگر این لایحه به اجرا گذارده شود، مقرراتهای اخلاقی، فساد، فروریختن کانون خانواده و افزایش کودکان نامشروع امری عادی تلقی خواهد شد و جامعه را به نیستی سوق خواهد داد، و آن وقت است که «معلمین و مبلغین» مذهبی مورد تمسخر واقع میگردد و دکترها، برای قربانیانی که مجبور به سقط جنین هستند، پولهای کلان به جیب خواهند زد.

«نیواپریکن»



زنان «لایحه قانونی کوراز» در نیجریه را در هم شکستند و مبارزات برای فساد اخلاق و مقرراتهای اشتراکی خواندند. آنها گفتند که اصول معنویات و علم اخلاق بسیار مهتمتر از آزادیهای جنسی میباشد، اینرا با چنان صدای بلندی فریاد زدند که لایحه مذکور در هم شکست.

جرمان از بحث درباره بودجه یا سیاست خارجی بسیار شدیدتر بود و سرانجام طرفداران ضد کوراز در نیجریه موفق به لغای لایحه منفوری شدند که توسط انجمن

خطرات تکاندهنده

یک عامل پیشین «سیا»

مترجم: م. فتاحی
نویسنده: فلیپ اگی

«واسپ» در خیابان وابست از بالا به بقیه ونیات مدیریت تره‌ها می‌نگرد. چنین نمایی که جدایی فریضی برهن از بقیه ونیات مدیریت طرحه، این تصور را سبب شده است که «ونیکر» هرگز، ملک است و «ونیکر» هرگز، ملک است و «ونیکر» هرگز، ملک است و «ونیکر» هرگز، ملک است...

«واسپ» در خیابان وابست از بالا به بقیه ونیات مدیریت تره‌ها می‌نگرد. چنین نمایی که جدایی فریضی برهن از بقیه ونیات مدیریت طرحه، این تصور را سبب شده است که «ونیکر» هرگز، ملک است و «ونیکر» هرگز، ملک است و «ونیکر» هرگز، ملک است...

کمپ دیوید اول، کمپ دیوید دوم

نخواستند داد که کسانی به نمایندگی از سوی آنان با آمریکا و اسرائیل به سامانه پشتیبان و فاکت فلسطینی و قسمن عزیز و طرف انسانی و اسلامی مسلمانان را حاکم نمایی نمایند. این توطئه‌ها جز آنکه دامنه انقلاب خونبار برای اولین بار در همه پهنه جهان بگستراند نتایجی دیگر نخواهد داشت.

موضوع صدام سکوت او

بعد از اعلام این وکتها بهتر است اشاراتی به رابطه طرح فهد و جنگ تحمیلی و سکوت صدام متامیم مطلب را بصورت زیر شروع می‌نمایم پیروزی لشکریان اسلام در جبهه آبادان نقطه عطفی در تاریخ یکساله جنگ تحمیلی بود این پیروزی علاوه بر آنکه باعث شکستن حصر آبادان شد، شیزه عقیدتی ارتش صدام را که تاکنون متزلزل بود سست کرد. تبلیغات صدام طبعی صدام در کنفرانس اخیر غیر متعهدانه و نیز موضع نرم حبیبی دیر کل کنفرانس اسلامی در رابطه با پذیرفتن تسلیحاتی شرط اول ایران دادر بر خروج فوری و بی قید و شرط سربازان عراقی از مسین اسلامی حاکی از آن است که این پیروزی سوانسته است نتایج سیاسی- نظامی را که از آن انتظار میرفت بدست آورد برای صدام

نخواستند داد که کسانی به نمایندگی از سوی آنان با آمریکا و اسرائیل به سامانه پشتیبان و فاکت فلسطینی و قسمن عزیز و طرف انسانی و اسلامی مسلمانان را حاکم نمایی نمایند. این توطئه‌ها جز آنکه دامنه انقلاب خونبار برای اولین بار در همه پهنه جهان بگستراند نتایجی دیگر نخواهد داشت.

موضوع صدام سکوت او

بعد از اعلام این وکتها بهتر است اشاراتی به رابطه طرح فهد و جنگ تحمیلی و سکوت صدام متامیم مطلب را بصورت زیر شروع می‌نمایم پیروزی لشکریان اسلام در جبهه آبادان نقطه عطفی در تاریخ یکساله جنگ تحمیلی بود این پیروزی علاوه بر آنکه باعث شکستن حصر آبادان شد، شیزه عقیدتی ارتش صدام را که تاکنون متزلزل بود سست کرد. تبلیغات صدام طبعی صدام در کنفرانس اخیر غیر متعهدانه و نیز موضع نرم حبیبی دیر کل کنفرانس اسلامی در رابطه با پذیرفتن تسلیحاتی شرط اول ایران دادر بر خروج فوری و بی قید و شرط سربازان عراقی از مسین اسلامی حاکی از آن است که این پیروزی سوانسته است نتایج سیاسی- نظامی را که از آن انتظار میرفت بدست آورد برای صدام

فریاد از کسانی است که روزی با کمپ دیوید اول

مخالف بودند ولی امروز

تا زمانیکه دوجاده مهم استراتژیک مانشهر به آبادان و اهواز به آبادان و نیز پلهای مهم ارتباطی بین شرق و غرب کارون و مسهمر منطقه اساسی استراتژیک و دود داشت که از آن همواره به عنوان برگ برنده‌ای استفاده میکرد که شامل مناطق مهم، همروهای زیر می‌باشد) ۱- منطقه قشربین ۳- منطقه فلسطینی که عین خورش شروع شده و به نزدیکی‌های دزفول میرسد ۳- محور بستان- سوسنگرد و هویزه ۴- منطقه شرق رود بهمن‌شهر به همراه جاده‌های منتهی به آبادان ولی از بین این ۴ منطقه بخصوص از نقطه نظر تبلیغاتی سیاسی- شرق کارون و شمال آبادان مهمترین ناحیه اشغالی بود زیرا غیر از آنکه این ناحیه در استان معروف و نفتخیز خوزستان قرار دارد در نزدیکی اروندرود (شط‌العرب) که مورد ادعای صدام تکریمی است نیز واقع شده است و علاوه بر آن با اشغال این منطقه از سوی ارتش صدام شهرهای آبادان و شادگان در خطر بوده و جاده‌هایی را که یک سر آن به مانشهر و اهواز می‌رسید و از حیث ایستگاهی اهمیت فراوانی برای لشکریان اسلام داشت تحت کنترل دشمن قرار گرفت. هر چند پس از شکست مفتضحانه لشکریان عطفی در شمال آبادان و شرق کارون و بدست صدام مدعی صلح طبعی شد و لسی سخنرانها و گفتگوهای مطبوعاتی مسکر از سرخوشی دشمنان فاسدان در جنگ طلبی و صلح و آزادی طلبی خویش سخننا گفت اما واقعیت ناکارنا پذیر آن است که امرایایسم و دستاشادگان مرتجع عرب در منطقه از جمله صدام تکریمی بخوبی بر این موضوع واقفند که تا قبول شرایط ایران اسلامی صلحی وجود نخواهد داشت و ملت

طرح برنامه ریزی اقتصادی کشور تا پایان سال ۶۰ تقدیم مجلس شورای اسلامی خواهد شد



دکتر بانکی وزیر مشاور و سرپرست سازمان برنامه و بودجه گفت: کلیات طرح برنامه ریزی اقتصادی کشور در کمیته تخصصی مجلس شورای اسلامی در جریان است و تا پایان سال ۶۰ تقدیم مجلس خواهد شد.

نظام اقتصادی جامعه ما ناشی از ارزشهای اسلامی است که هیچ نظام دیگری تا کنون از آن برخوردار نبوده است.
ما تا موقعیکه وارد کننده نیازهای مصرفی خود هستیم نمیتوانیم کاری در مورد تورم بین المللی انجام دهیم.
مردم باید همچنانکه داوطلبانه به جبههها میروند با یک بسیج همگانی تولیدات را افزایش و مصرف داخلی را تامین نمایند.
شورای اقتصاد مرکب از نخست وزیر و وزیر و با همکاری مستفکرین و فضلاء روحانیت همه تلاش خود را در جهت تهیه برنامه توسعه اقتصادی کشور میکنند.

تدوین آن بر اساس اهداف قانون اساسی جمهوری اسلامی میسر شده است. مطابق آن چگونگی حرکت اقتصادی کشور همچون وضع بخش خصوصی، تعاونی، دولتی، بانکداری و برنامه ریزی و بودجه تدوین میشود و طبقه دیگر شورای اقتصاد تعیین میزان رشد اقتصادی و هدفهای ناشی از آن است و بخش دیگر به سیاستهای اقتصادی که مبتنی بر افزایش تولید خواهد بود مربوط میشود و برای ارائه برنامههای دراز مدت ده گانه تشکیل شده است. در این سالها کار میکند و امید است که در مورد تورم اقدامات لازم صورت گیرد. در این زمینه هم همکاری با کشورهای دیگر صورت خواهد گرفت. در این زمینه هم همکاری با کشورهای دیگر صورت خواهد گرفت. در این زمینه هم همکاری با کشورهای دیگر صورت خواهد گرفت.

احضار گمرک ایران در مورد ترخیص کالاها

گمرک ایران طی اطلاعیهایی از کلیه واردکنندگان خواست تا در اسرع وقت کالاها خود را از گمرکات ترخیص کنند. متن اطلاعیه که در اختیار خبرگزاری پارس قرار گرفت مابین شرح است: «... با اطلاع کلیه واردکنندگان کالاها از این بخش دولتی و بخش خصوصی میسراند که خود از گمرکات مذکور اقدام کنند. در غیر این صورت گمرک ایران هیچگونه مسئولیتی را در قبال ضایعات احتمالی نخواهد پذیرفت.»

مصاحبه مطبوعاتی وزیر کار و امور اجتماعی

روز گذشته برادر توکل وزیر کار و امور اجتماعی طی مصاحبههایی به سئوالات خبرنگاران پاسخ دادند. این مصاحبه در ساعت ۸/۵ بعد از ظهر در محل وزارت کار انجام گرفت که بدلیل نبودن وقت کافی برای تدوین سخنان ایشان و سئوالات مطرح شده، فردا این مصاحبه در شماره ۸ روزنامه «توسعه اقتصادی» منتشر خواهد شد.

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:

۱۲۰۷ قطعه زمین به روستائیان کاشان واگذار خواهد شد

طی شش ماهه فعالیت بنیاد مسکن کاشان ۱۲۰۷ قطعه زمین به روستائیان واگذار شده است. روابط عمومی دفتر مرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی طی پیامی گفت: بنیاد مسکن کاشان تاکنون ۱۲۰۷ قطعه زمین به روستائیان واگذار کرده است. این زمینها در ۱۲۰۷ روستا واقع شده است. بنیاد مسکن کاشان تاکنون ۱۲۰۷ قطعه زمین به روستائیان واگذار کرده است. این زمینها در ۱۲۰۷ روستا واقع شده است.

پیام مشترک انجمنهای اسلامی کارخانجات خودروسازی تهران درباره توطئههای احتمالی اقتصادی و کارگری

روز گذشته انجمنهای اسلامی کارخانجات خودروسازی اعلامیهایی خطاب به کارگران حزب توده منتشر کردند. در این اعلامیه ضمن مذمت اقدامات حزب توده در جهت توطئه اقتصادی و کارگری، از کارگران خواسته شد که با تأسیس و گسترش تشکیلات، ضمن غلبه بر توطئههای اقتصادی و کارگری، در جهت مبارزه با توطئههای اقتصادی و کارگری، اقدامات لازم را انجام دهند.

طی سال زراعی آهسته

طی سال زراعی آهسته آغاز شده است. در این سال زراعی، کشاورزان باید با احتیاط و برنامه ریزی، اقدامات لازم را برای افزایش تولیدات و کاهش هزینهها انجام دهند. در این سال زراعی، کشاورزان باید با احتیاط و برنامه ریزی، اقدامات لازم را برای افزایش تولیدات و کاهش هزینهها انجام دهند.

بیش از ۷۰۰ هکتار زمین در گیلان و مازندران به مالکاری میشود

در ۷۰۰ هکتار زمین در گیلان و مازندران مالکیت خصوصی برقرار خواهد شد. این زمینها در ۷۰۰ روستا واقع شده است. در این زمینها، مالکیت خصوصی برقرار خواهد شد. این زمینها در ۷۰۰ روستا واقع شده است.

برودی به بهره برداری از طرح درختکاری ۲۹ هزار هکتار زمین در منطقه شمال، تأمین میشود.

برودی به بهره برداری از طرح درختکاری ۲۹ هزار هکتار زمین در منطقه شمال، تأمین میشود. این طرح در ۲۹ هزار هکتار زمین واقع شده است. در این زمینها، درختکاری انجام خواهد شد. این طرح در ۲۹ هزار هکتار زمین واقع شده است.

نمادهای از ایران کاسینوال

نمادهای از ایران کاسینوال در نمایشگاه بین المللی تهران به نمایش درآمده است. این نمادها در ۱۰۰ روستا واقع شده است. در این نمادها، نمادهای ایران کاسینوال به نمایش درآمده است.

طی بیانیهایی خطاب به کارگران: واحد کارگری حزب جمهوری اسلامی درباره احتمال توطئههای ضد انقلاب هشدار داد

دشمن با استفاده از موقعیت و وجود تارهای پنهانی و کمبوجاه قصد بر تارهای پنهانی و کمبوجاه را دارد. دشمن با استفاده از موقعیت و وجود تارهای پنهانی و کمبوجاه را دارد. دشمن با استفاده از موقعیت و وجود تارهای پنهانی و کمبوجاه را دارد.

مباحثه مطبوعاتی وزیر کار و امور اجتماعی

روز گذشته برادر توکل وزیر کار و امور اجتماعی طی مصاحبههایی به سئوالات خبرنگاران پاسخ دادند. این مصاحبه در ساعت ۸/۵ بعد از ظهر در محل وزارت کار انجام گرفت که بدلیل نبودن وقت کافی برای تدوین سخنان ایشان و سئوالات مطرح شده، فردا این مصاحبه در شماره ۸ روزنامه «توسعه اقتصادی» منتشر خواهد شد.

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:

۱۲۰۷ قطعه زمین به روستائیان کاشان واگذار خواهد شد

طی شش ماهه فعالیت بنیاد مسکن کاشان ۱۲۰۷ قطعه زمین به روستائیان واگذار شده است. روابط عمومی دفتر مرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی طی پیامی گفت: بنیاد مسکن کاشان تاکنون ۱۲۰۷ قطعه زمین به روستائیان واگذار کرده است. این زمینها در ۱۲۰۷ روستا واقع شده است. بنیاد مسکن کاشان تاکنون ۱۲۰۷ قطعه زمین به روستائیان واگذار کرده است.

پیام مشترک انجمنهای اسلامی کارخانجات خودروسازی تهران درباره توطئههای احتمالی اقتصادی و کارگری

روز گذشته انجمنهای اسلامی کارخانجات خودروسازی اعلامیهایی خطاب به کارگران حزب توده منتشر کردند. در این اعلامیه ضمن مذمت اقدامات حزب توده در جهت توطئه اقتصادی و کارگری، از کارگران خواسته شد که با تأسیس و گسترش تشکیلات، ضمن غلبه بر توطئههای اقتصادی و کارگری، اقدامات لازم را انجام دهند.

طی سال زراعی آهسته

طی سال زراعی آهسته آغاز شده است. در این سال زراعی، کشاورزان باید با احتیاط و برنامه ریزی، اقدامات لازم را برای افزایش تولیدات و کاهش هزینهها انجام دهند. در این سال زراعی، کشاورزان باید با احتیاط و برنامه ریزی، اقدامات لازم را برای افزایش تولیدات و کاهش هزینهها انجام دهند.

بیش از ۷۰۰ هکتار زمین در گیلان و مازندران به مالکاری میشود

در ۷۰۰ هکتار زمین در گیلان و مازندران مالکیت خصوصی برقرار خواهد شد. این زمینها در ۷۰۰ روستا واقع شده است. در این زمینها، مالکیت خصوصی برقرار خواهد شد. این زمینها در ۷۰۰ روستا واقع شده است.

برودی به بهره برداری از طرح درختکاری ۲۹ هزار هکتار زمین در منطقه شمال، تأمین میشود.

برودی به بهره برداری از طرح درختکاری ۲۹ هزار هکتار زمین در منطقه شمال، تأمین میشود. این طرح در ۲۹ هزار هکتار زمین واقع شده است. در این زمینها، درختکاری انجام خواهد شد. این طرح در ۲۹ هزار هکتار زمین واقع شده است.

نمادهای از ایران کاسینوال

نمادهای از ایران کاسینوال در نمایشگاه بین المللی تهران به نمایش درآمده است. این نمادها در ۱۰۰ روستا واقع شده است. در این نمادها، نمادهای ایران کاسینوال به نمایش درآمده است.

مبایده بازوان پرتوان سازندگی ایران اسلامی باشیم

مبایده بازوان پرتوان سازندگی ایران اسلامی باشیم. در این زمینه، ما باید با تلاش و کوشش، اقدامات لازم را انجام دهیم. در این زمینه، ما باید با تلاش و کوشش، اقدامات لازم را انجام دهیم.

جنگ زدگان قرار گرفت

جنگ زدگان قرار گرفت. در این زمینه، ما باید با تلاش و کوشش، اقدامات لازم را انجام دهیم. در این زمینه، ما باید با تلاش و کوشش، اقدامات لازم را انجام دهیم.

آمار فعالیت ۶ ماهه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کاشان

آمار فعالیت ۶ ماهه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کاشان. در این زمینه، ما باید با تلاش و کوشش، اقدامات لازم را انجام دهیم. در این زمینه، ما باید با تلاش و کوشش، اقدامات لازم را انجام دهیم.

تشدید ستمهای ضد انقلاب اسلامی کاشان

تشدید ستمهای ضد انقلاب اسلامی کاشان. در این زمینه، ما باید با تلاش و کوشش، اقدامات لازم را انجام دهیم. در این زمینه، ما باید با تلاش و کوشش، اقدامات لازم را انجام دهیم.

سازندگی ستمی

سازندگی ستمی. در این زمینه، ما باید با تلاش و کوشش، اقدامات لازم را انجام دهیم. در این زمینه، ما باید با تلاش و کوشش، اقدامات لازم را انجام دهیم.

تشدید ستمهای ضد انقلاب اسلامی کاشان

تشدید ستمهای ضد انقلاب اسلامی کاشان. در این زمینه، ما باید با تلاش و کوشش، اقدامات لازم را انجام دهیم. در این زمینه، ما باید با تلاش و کوشش، اقدامات لازم را انجام دهیم.

